
               

Stránka 1 z 3 

 

  Dodatek č.1 
ke smlouvě příkazní, o obstarání záležitostí stavebníkač. OIN/000035/2018/PRK 

uzavřený na základě usnesení  Rady Města Chrudim č. R/107/2019.  ze dne  8.4.2019. 

 

Příkazce: 
 

Sídlo :   Město Chrudim    

      Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 

       Zastoupené 

 ve věcech smluvních: Ing. Františkem Pilným, MBA starostou města Chrudim 

       ve věcech technických:      Ing. Petr Pecina, Hana Dušánková 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 

 (dále jen příkazce) 

 

a 

 

       Příkazník:        ŽP PROJEKT s. r. o. 
 

Sídlo:              Nábřeží Karla Čapka 597/III, 537 01 Chrudim            

Zastoupený:   

      ve věcech smluvních:       XXX, jednatelem 

      ve věcech technických:    odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb.  

                                                XXX, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství 

                                                a krajinné inženýrství, číslo autorizace XXX 

IČ              275 10 999     

DIČ            CZ27510999 

Bankovní spojení:           ČSOB a.s., pobočka Chrudim   

Číslo účtu:            213326055/0300 

 (dále jen příkazník) 
 

 

 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1  

podepsat a k platnosti dodatku není třeba jiné osoby. 
 

 

Akce: Technický dozor stavebníka na akci „Revitalizace ramene drobného vodního toku 

v Chrudimi“ 
 

1.Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se v souladu s čl. X.1 smlouvy příkazní č. OIN/000035/2018/PRK ze dne 26.06.2018 a 

na akci „Revitalizace ramene drobného vodního toku v Chrudimi“, dohodly na následujících změnách 

rozsahu a obsahu předmětu plnění.  
 



               

Stránka 2 z 3 

 

1.1 

Článek 3. Rozsah a obsah předmětu plnění 

Doplňuje se bod 21, který zní: 

 

Rada města schválila usnesením č. R/171/2018 ze dne 23. 4. 2018 vyhodnocení zadávacího řízení na 

podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Revitalizace ramene drobného vodního toku v 

Chrudimi“. Dne 30. 5. 2018 byla uzavřena smlouva o dílo s vítězným dodavatelem, společností Vodní 

zdroje Ekomonitor spol. s r.o, Píšťovy 820, 537 01 Chrudim, a to na částku 10 865 926,14 Kč bez 

DPH, tj. 13 147 770,63 Kč včetně DPH. 

Na výkon technického dozoru stavby „Revitalizace ramene drobného vodního toku Chrudimi“, byla 

uzavřena Smlouva příkazní č. OIN/000035/2018/PRK, o obstarání záležitostí stavebníka č. 

OIN/000035/2018/PRK, ze dne 26.6.2018, s příkazníkem, společností ŽP PROJEKT s.r.o., Nábřeží 

Karla Čapka 597/III, 537 01 Chrudim. 
 

V průběhu stavebních prací byly zjištěny skutečnosti, které si vyžádaly změny prováděných prací, 

oproti předpokladu v projektové dokumentaci (dále jen PD). Na základě těchto skutečností Rada města 

schválila usnesením č. R/511/2018, ze dne 17. 12. 2018, uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, na 

realizaci veřejné zakázky „Revitalizace ramene drobného vodního toku v Chrudimi“. 

Vzhledem ke složitosti stavby, nastala potřeba řešit větší rozsah zásad organizace výstavby, s 

poddodavateli, s budoucím provozovatelem a projektantem. 

V návaznosti na výše uvedené, vznikl požadavek na rozšíření výkonu technického dozoru investora 

(TDS) při realizaci stavby „Revitalizace ramene drobného vodního toku v Chrudimi, a to o 90 hodin. 
 

2.1 Cena předmětu plnění a platební podmínky 

Článek 1. Cena 

1. nově zní: Cena za práce a činnosti ujednané v předmětu této smlouvy je dojednána dohodou obou 

smluvních stran: 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 290.000,00 Kč 60.900,00 Kč 350.900,00 Kč 

Zvýšení ceny dle bodu 21. 

Dodatku č. 1 
72.000,00 Kč  15.120,00 Kč 87.120,00 Kč  

Celková smluvní cena  

po uzavření Dodatku č. 1 
362.000,00 Kč 76.020,00 Kč 438.020,00 Kč 

 

3 .  Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1: 

3.1   Ostatní ujednání Smlouvy příkazní č. OIN/000035/2018/PRK, ze dne 26.06.2018, zůstávají 

beze změny. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro 

zhotovitele a dva pro objednatele. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

3.5.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku včetně všech jejích příloh na webových 

stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.,  jak      

v případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností,  



               

Stránka 3 z 3 

 

 

zda to je či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město 

Chrudim. 

 

V  Chrudimi dne 15.4.2019                                                 V Chrudimi dne  15.4.2019 

                                                            

 

 

 

 

 

 

……………………………………….   ……..…………………………………… 

           Příkazce 

  Ing. František Pilný, MBA        Příkazník         

            starosta města                                  XXX       

                                                                                                    jednatel ŽP PROJEKT s.r.o. 


